第6号様式(第10条関係)

町田市運動施設等利用申請書
年　　月　　日
　指定管理者　　　　　　　　　　様
　町田市立公園条例施行規則第10条第1項の規定により、次のとおり施設等の利用を申請します。
	利用日時
	　　　　年　　　月　　　日(　)　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	事業名(大会名)
	□委託事業
□その他
	種目

	申請者
	団体名

	登録番号

	責任者名

	電話番号

	住所

	連絡者

	電話番号

	会場責任者

	電話番号

	駐車場整理責任者

	電話番号

	利用目的
	□スポーツ　□スポーツ以外
	入場料徴収
	□なし　□1000円以下　□3000円未満　□3000円以上

	利用施設及び利用料金

	附属施設、附属設備及び利用料金

	(a)　施設基本利用料金計
	円

	(b)　附属施設及び附属設備基本利用料金計
	円

	(a')　施設利用料金減免額
	▲　　　　　　　円

	(b')　附属施設及び附属設備利用料金減免額
	▲　　　　円

	(c)　超過基本利用料金
	円
	(a)＋(b)＋(c)　基本利用料金計
	円

	(c')　超過利用料金減免額
	▲　　　　　　　円
	(a')＋(b')＋(c')　減免額計
	▲　　　　円

	適用

	利用料金合計
	円

	当日スケジュール
	準備開始
	：
	準備役員
	名
	□済
	開会
	：
	閉会
	：

	利用予定人数
	大人
	人
	小人
	人

	受付印

	入力
	確認

	受付者